
海上保安学校

１　契約件名

２　納入期限

　

３　履行（納入）場所

　

４　納入数量等

５　仕様
(1) 　国等による環境物品等の調達の推進等に関する法律（グリーン法）において、特

定調達品目に該当するものは、基準に適合したものを納入すること。
(2) 　納品する物品の規格については、仕様を満たすことを証明するカタログ等の資料

を添え別紙２「仕様確認申請書」を提出し、総務課長の確認を受け、支出負担行為
担当官の承認を得るものとする。

(3) 　風量の仕様値は、日本産業規格(JISB8615-1)に定められた方法で測定された数値
であること。

(4) 　内外機のドレン水を処理できる対応がしてあること。
(5) 　工場出荷前に試運転を実施し、試運転データを添付すること。
(6) 　規格の詳細については、別紙内訳書のとおり
(7) 　物品の納入にあたっては、事前に海上保安学校担当職員（以下「担当職員」とい

う。）と納入日時を調整し、「納品書」を送付したうえで納入すること。
(8) 　納品物を担当職員の指定する箇所に設置し、正常に動作確認済みの状態をもって

納品完了とする。

６　検査

７　支払

８　その他
(1) 　本仕様書に疑義を生じた場合は、担当職員と協議すること。
(2) 　本仕様書に記載の無い一般事項は、「海上保安学校入札・見積者心得書」による

ものとする。
(3) 　納入、搬出に際して納入品及び官の物品に損害を与えた場合は、受注者の負担に

より現状に復すること。

　代金の支払いは履行完了後、一括払いとし、受注者は海上保安学校の指定する様式
により請求書を作成提出すること。海上保安学校は、受注者から適正な請求書を受理
した後、３０日以内に受注者の指定する口座に請求代金を支払うものとする。

買　入　仕　様　書

大風量一体型スポットエアコン６台買入

令和8年3月27日

京都府舞鶴市字長浜2001番地　海上保安学校

　別紙１　内訳書のとおり

　本契約は物品の納入及び動作確認が行われたことを検査職員が検査し、検査職員の
検査合格をもって、履行完了とする。



別紙１

規格 単位 数量 備考

（内訳）
①空調装置　　　　　　　　　　　１台
　冷房能力（定格）　　：10.0kW以上
　暖房能力（定格）　　：11.2kW以上
　最愛風量　　　　　　：83.0㎥/min以上
　消費電力（冷房定格）：2.01kW以下
　消費電力（暖房定格）：2.20kW以下
　最大運転電流　　　　：20A以下
　付属品　　　　　　　：備考参照

②室内ユニット用可変風向ガイド　１個

③室内ユニット用吸込ﾌｨﾙﾀｰｾｯﾄ　　１個

台 6

空調装置参考規格
製品名：ぐっぴーバズーカ一体型セット
型式　：ES-IS112RS
製造者：㈱イーズ
上記機種又は同等品以上（他社製品含む）

付属品
以下一式を含むものとする
室内機・室外機・リモコン・風量ボリュームコ
ントローラ（無段階）、室内機側可変風向ガイ
ド、 室外機側風向ガイド、室内外機ドレンパ
ン、電源配線ホルダー電源コード10m＋プラグ
（3P 30A250V、接地極付き引掛け型WF8430）を
含む

室内ユニット用可変風向ガイド参考規格
KBOP-GV01B
製造者：㈱イーズ
上記機種又は同等品以上（他社製品含む）

室内ユニット用吸込ﾌｨﾙﾀｰｾｯﾄ参考規格　ES-
BZF22E
製造者：㈱イーズ
上記機種又は同等品以上（他社製品含む）

品名

内　　　　　　訳　　　　　書

大風量一体型
スポットエアコンセット



別紙2

令和　　年　　月　　日

　(競争参加者の)

住　　所

商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　

※以下は押印を省略する場合のみ記載すること。
（連絡先は２以上記載すること）
本件責任者（会社名・部署名・氏名）：
担当者（会社名・部署名・氏名）：
連絡先１：
連絡先２：

仕様確認申請書

　　支出負担行為担当官

海上保安学校長　　殿

貴庁が公示した入札公告「大風量一体型スポットエアコン６台買入」について、カ
タログ等物品の仕様確認に必要な資料を添えて申請します。



別添

※合否
の判定

1 合・否

2 合・否

3 合・否

4 合・否

5 合・否

6 合・否

7 合・否

8 合・否

9 合・否

10 合・否

11 合・否

12 合・否

13 合・否

14 合・否

15 合・否

最終判定
※

合　・　否

大風量一体型スポットエアコン６台買入

※欄は、海上保安庁で使用するので記入しないで下さい。

品　　目 規　格　等 数量 備　　考


