

# 買入仕様書

海上保安学校

## 1 契約件名

大風量一体型スポットエアコン6台買入

## 2 納入期限

令和8年3月27日

## 3 履行（納入）場所

京都府舞鶴市字長浜2001番地 海上保安学校

## 4 納入数量等

別紙1 内訳書のとおり

## 5 仕様

- (1) 国等による環境物品等の調達の推進等に関する法律（グリーン法）において、特定調達品目に該当するものは、基準に適合したものを納入すること。
- (2) 納品する物品の規格については、仕様を満たすことを証明するカタログ等の資料を添え別紙2「仕様確認申請書」を提出し、総務課長の確認を受け、支出負担行為担当官の承認を得るものとする。
- (3) 風量の仕様値は、日本産業規格(JISB8615-1)に定められた方法で測定された数値であること。
- (4) 内外機のドレン水を処理できる対応がしてあること。
- (5) 工場出荷前に試運転を実施し、試運転データを添付すること。
- (6) 規格の詳細については、別紙内訳書のとおり
- (7) 物品の納入にあたっては、事前に海上保安学校担当職員（以下「担当職員」という。）と納入日時を調整し、「納品書」を送付したうえで納入すること。
- (8) 納品物を担当職員の指定する箇所に設置し、正常に動作確認済みの状態をもって納品完了とする。

## 6 検査

本契約は物品の納入及び動作確認が行われたことを検査職員が検査し、検査職員の検査合格をもって、履行完了とする。

## 7 支払

代金の支払いは履行完了後、一括払いとし、受注者は海上保安学校の指定する様式により請求書を作成提出すること。海上保安学校は、受注者から適正な請求書を受理した後、30日以内に受注者の指定する口座に請求代金を支払うものとする。

## 8 その他

- (1) 本仕様書に疑義を生じた場合は、担当職員と協議すること。
- (2) 本仕様書に記載の無い一般事項は、「海上保安学校入札・見積者心得書」によるものとする。
- (3) 納入、搬出に際して納入品及び官の物品に損害を与えた場合は、受注者の負担により現状に復すこと。

内訳書				
品名	規格	単位	数量	備考
大風量一体型 スポットエアコンセット	<p>(内訳)</p> <p>①空調装置 1台</p> <p>冷房能力(定格) : 10.0kW以上            暖房能力(定格) : 11.2kW以上            最愛風量 : 83.0m³/min以上            消費電力(冷房定格) : 2.01kW以下            消費電力(暖房定格) : 2.20kW以下            最大運転電流 : 20A以下            付属品 : 備考参照</p> <p>②室内ユニット用可変風向ガイド 1個</p> <p>③室内ユニット用吸込フィルターセット 1個</p>	台	6	<p>空調装置参考規格            製品名:ぐっぴーバズーカ一体型セット            型式:ES-IS112RS            製造者:(株)イーズ            上記機種又は同等品以上(他社製品含む)</p> <p>付属品            以下一式を含むものとする            室内機・室外機・リモコン・風量ボリュームコントローラ(無段階)、室内機側可変風向ガイド、室外機側風向ガイド、室内外機ドレンパン、電源配線ホルダー電源コード10m+プラグ(3P 30A250V、接地極付き引掛け型WF8430)を含む</p> <p>室内ユニット用可変風向ガイド参考規格            KBOP-GV01B            製造者:(株)イーズ            上記機種又は同等品以上(他社製品含む)</p> <p>室内ユニット用吸込フィルターセット参考規格 ES-BZF22E            製造者:(株)イーズ            上記機種又は同等品以上(他社製品含む)</p>

## 仕様確認申請書

令和 年 月 日

支出負担行為担当官  
海上保安学校長 殿

(競争参加者の)

住 所

商号又は名称

代表者名

貴庁が公示した入札公告「大風量一体型スポットエアコン6台買入」について、カタログ等物品の仕様確認に必要な資料を添えて申請します。

※以下は押印を省略する場合のみ記載すること。

(連絡先は2以上記載すること)

本件責任者(会社名・部署名・氏名) :

担当者(会社名・部署名・氏名) :

連絡先1:

連絡先2:

別添

大風量一体型スポットエアコン 6台買入

	品 目	規 格 等	数 量	※合否の判定	備 考
1				合・否	
2				合・否	
3				合・否	
4				合・否	
5				合・否	
6				合・否	
7				合・否	
8				合・否	
9				合・否	
10				合・否	
11				合・否	
12				合・否	
13				合・否	
14				合・否	
15				合・否	

※欄は、海上保安庁で使用するので記入しないで下さい。

最終判定
※
合 ・ 否